⁴³ Zie ← BP 1181 p 251r 06 wo 08-01-1399 (9), schenking van de cijns.

⁴⁴ Zie ← BP 1177 f 214r 14 ma 11-12-1385, verkoop van de cijns.

⁴⁵ Zie ← BP 1181 p 251r 06 wo 08-01-1399 (8), schenking van de cijns.

⁴⁶ Zie ← BP 1177 f 128v 09 do 16-06-1384, verkoop van de cijns.

⁴⁷ Zie ← BP 1181 p 251r 06 wo 08-01-1399 (10), schenking van de cijns.

⁴⁸ Zie ← BP 1178 f 172v 13 wo 01-02-1391, verkoop van de cijns.

hereditatem heredum [quondam] Eefse de Mameren ex [alio] quem censum dictus Johannes de Bladel erga Ludovicum dictum Lode filium quondam Ludovici de Kessel emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto (dg:) sitis in parochia de [Oer]s[co]t in loco dicto Best inter communitatem circumquaque co[a]d[i]acen[tem atque ⁴⁹ex pecia terre] dicta communiter den Esp[enen]bossche si[ta in parochia et loco] predictis inter hereditatem Johannis Ackerma[n e]x u[no et inter hereditatem dictam dat Zalrot spectantem ad Henricum van der Cappellen ex alio quem censum dictus Johannes de Bladel]

1182 p.248v.

in crastino Elizabeth: zaterdag 20-11-1400.

in die Clementis: dinsdag 23-11-1400.

BP 1182 p 248v 01 za 20-11-1400.

erga dictum Henricum van der Cappellen emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarium censum unius (dg: de ..) aurei denarii antiqui communiter scilt vocati boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam prato dicto (dg: der) Nollens Beemt sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Ghibonis dicti Cuper ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio quem censum dictus Johannes de Bladel erga Henricum (dg: dictum van de) filium quondam Johannis van der Cappellen emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum unius denarii aurei antiqui communiter (dg: scilde) scilt vocati boni auri et iusti ponderis vel alterius (dg: porut) pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto ac hereditatibus ipsis adiacentibus Henrici van der Cappellen de Best sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter communitatem ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre dicta communiter die Brake sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi dicti de Molle ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van der Cappellen ex alio quem censum dictus Johannes de Bladel erga dictum Henricum van der Cappellen de Best emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Koijt ad opus hospitalis siti in Buscoducis ad locum¹ Wijnmolenberch #juxta hereditatem Gerardi de Derenborch alias dicti Droemel# in quo hospitali persone masculini sexus solent morari cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod #procuratores seu# rectores pro tempore dicti hospitalis seu eorum alter libere poterint monere percipere et levare et assequi annuatim dictos hereditarios census ad opus dicti hospitalis tali (dg: -t) condicione quod si dictum hospitale imposterum in aliquo alio loco in Busco situaretur de (dg: con) consilio procuratorum (dg: et rectorum) seu rectorum pro tempore dicti hospitalis extunc dicti hereditarii census spectabunt ad illud hospitale licet sic in alio loco positum et assignatum. Testes Steenwech et Coptiten datum (dg: sab) in crastino Elizabeth.